28.12.2020

ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
МИНИСТЕРСТВО ИНВЕСТИЦИЙ И РАЗВИТИЯ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

№ 256
г. Екатеринбург

Об установлении предельного уровня соотношения среднемесячной

заработной платы работников rосударственноrо бюджетного учреждения
Свердловской области «Центр развития туризма Свердловской области»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Законом

Свердловской области от 20 июля 2015 года № 94-03 «Об оплате труда работников
государственных учреждений Свердловской области и отдельных категорий
работников Территориального фонда обязательного медицинского страхования

Свердловской области, государственных унитарных предприятий Свердловской

области, хозяйственных обществ, более пятидесяти процентов акций (долей)
в уставном капитале которых находится в государственной собственности
Свердловской области», постановлениями Правительства Свердловской области
от 06.02.2009 № 145-ПП «О системах оплаты труда работников государственных
бюджетных, автономных и казенных учреждений Свердловской области»
и от 07.12.2017 № 918-ПП «Об утверждении Примерного положения об оплате
труда работников государственных учреждений Свердловской области в сфере
туризма», в целях недопущения необоснованной дифференциации в заработной
плате руководителей и работников государственного бюджетного учреждения

Свердловской области «Центр развития туризма Свердловской области»

ПРИКАЗЬШАЮ:

1. Установить предельный уровень соотношения среднемесячной заработной
платы руководителя государственного бюджетного учреждения Свердловской

области «Центр развития туризма Свердловской области» (далее - Учреждение),

заместителей руководителя и главного бухгалтера Учреждения, формируемой

за счет всех источников финансового обеспечения и рассчитываемой
за календарный год, и среднемесячной заработной платы работников Учреждения
(без учета заработной платы соответствующего руководителя Учреждения, его
заместителей и главного бухгалтера) в кратности 4,0.

2. Установить предельную долю оплаты труда работников административно
управленческого и вспомогательного персонала в фонде оплаты труда Учреждения

в размере 40 процентов.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Оmечатано для Министерства инвестиций и развития Свердловской области.
Заказ № 275/17. Тираж 500 эю.

2

4. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Министр В.В. Казакова

		2020-12-29T18:30:14+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"